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Anatomiczna orteza na
łokieć tenisisty lub golfisty
AS-L-01

Cena 250,00 zł

Numer katalogowy AS-L-01

Producent Reh4Mat

Opis produktu

Łokieć Tenisisty / Łokieć Golfisty

Łokieć tenisisty to entezopatia, czyli zapalenie nadkłykcia bocznego kości ramiennej. Spowodowany jest przeciążeniem
prostowników i supinatorów przedramienia oraz nadgarstka i powstaje w wyniku powtarzalnego ruchu skręcania i obracania
przedramienia i łokcia. Schorzenie ma swoją nazwę od tenisa, ponieważ najmocniej uaktywnia się w ruchu backhandu, ale
dotyczy również innych sportów.

 

Łokieć golfisty to również zapalenie, ale przyśrodkowego nadkłykcia kości ramiennej. Jest rezultatem przeciążenia połączenia
mięśniowo-ścięgnistego po stronie przyśrodkowej łokcia. Nazwa pochodzi od golfa, gdyż wielu badaczy uważa, iż zbyt mocne
ściskanie kija golfowego powoduje zwiększone obciążenie zginaczy nadgarstka i równocześnie zwiększenie napięcia ścięgna w
obrębie łokcia. Natomiast, schorzenie to obserwujemy również u baseballistów czy kulturystów.
 

Doskonałym rozwiązaniem na zapobieganie i leczenie entezopatii w obrębie łokcia jest nasza anatomiczna orteza AS-L-01.

Charakterystyka wyrobu

Orteza stawu łokciowego AS-L-01 została wykonana z innowacyjnego, mocno kompresyjnego i przyjaznego dla skóry surowca
CottonPren. Surowiec ten składa się z mięsistej, komfortowej pianki neoprenowej, zlaminowanej zewnętrznie z poliestrową
dzianiną okładkową, wewnętrznie zaś z bawełnianą elastyczną dzianiną frotte. Dla poprawy komfortu użytkowania wyrobu i
lepszego odprowadzania przez niego potu, frota została wykończona w specjalistyczny sposób, gwarantujący pełną realizaję
tych funkcji.

 

Ponadto, orteza łokcia AS-L-01 posiada specjalną silikonową pelotę z wypustkami, która dostarcza mikromasażu ścięgnom i
redukuje dolegliwości bólowe. W zależności od schorzenia, pelotę można umieścić po stronie bocznej stawy (łokieć tenisisty)
bądź przyśrodkowej (łokieć golfisty). Dodatkowe zastosowanie paska obwodowego zwiększa kompresję i efektywność
terapeutyczną działania silikonu w obrębie stanu zapalnego.

 

ActivDistance to trójwarstwowy aktywny surowiec, który składa się z pianki komfortowej oraz dwóch bardzo mocnych
nierozciągliwych okładzin poliamidowych. Specyfika surowca ActivDistance polega na tym, że nie jest on elastyczny przez co

wygenerowano w programie shopGold

https://sklep.haltia.pl/anatomiczna-orteza-na-lokiec-tenisisty-lub-golfisty-as-l-01-p-6178.html


 

polepsza stabilizację zabezpieczonej części ciała. Dzięki zastosowaniu w surowcu pianki komfortowej, jest on bardzo miękki,
co poprawia komfort użytkowania wyróbów z niego wykonanych. Dodatkowym atutem surowca ActivDistance jest fakt, że
posiada on obustronną funkcję samoszczepną, co zdecydowanie ułatwia jego użytkowanie.
 

Orteza AS-L-01:

dostarcza kompresji w miejscu stanu zapalnego
zmniejsza dolegliwości bólowe
jest komfortowa i łatwa w obsłudze
pozwala na kontynuację aktywności fizycznej

Przeznaczenie

łokieć tenisisty
łokieć golfisty
stan zapalny stawu łokciowego

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: XS , S , M , L , XL , XXL , XXXL
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